
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГИЛЁВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

 ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  07.10.2024 года                                                                                      № 17 
с. Гилёво 

 

Об исполнении бюджета поселения 

за 3 квартал 2024 года. 

 

 

Рассмотрев информацию об исполнении бюджета поселения за 3 

квартал 2024 года, руководствуясь пунктом 2 статьи 52 Устава 

муниципального образования Гилёвский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края, Положением о бюджетном процессе, постановляю: 

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 3 квартал 2024 

года. 

2.Данное постановление разместить на  официальном сайте 

администрации Гилёвского сельсовета Локтевского района Алтайского края 

и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Гилёвского 

сельсовета Локтевского района Алтайского края. 

3.Контроль исполнения данного постановления возложить на ведущего 

специалиста централизованной бухгалтерии  комитета по финансам, 

налоговой и кредитной политике Администрации Локтевского района 

Алтайского края  Оверко Т.В. 

 

  

 

 

Глава  сельсовета                                                             П.Г Василенко 
 


